ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-CN

V/v giao tổng hợp, theo dõi

và chủ động tham mưu trong

quá trình triển khai dự án cải

tạo, nâng cấp đoạn Hà Nội -

Vinh, tuyến đường sắt Hà Nội

- TP Hồ Chí Minh.

Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2022

Kính gửi:

 - Sở Giao thông vận tải;

 - UBND huyện Nông Cống;

 - UBND thị xã Nghi Sơn.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Quyết định số 547/QĐ-BGTVT ngày

28/4/2022 của Bộ Giao thông vận tải về việc điều chỉnh chủ trương đầu tư dự

án cải tạo, nâng cấp đoạn Hà Nội - Vinh, tuyến đường sắt Hà Nội - TP. Hồ Chí

Minh (gửi kèm theo Công văn này).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với UBND thị xã Nghi Sơn

và UBND huyện Nông Cống nghiên cứu nội dung Quyết định số 547/QĐ-

BGTVT ngày 28/4/2022 của Bộ Giao thông vận tải để tổng hợp, theo dõi và

chủ động tham mưu cho Chủ tịch UBND tỉnh những vấn đề vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- CVP, PCVP Nguyễn Văn Chiến;

- Lưu: VT, CN (H’T5.9).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-09T08:29:51+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Chiến<chiennv@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-09T10:20:28+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-09T10:20:38+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-09T15:02:51+0700